
ZARZĄDZENIE NR VI/16/13
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 13  LUTEGO  2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/15/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  13  LUTEGO   2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/16 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  13 LUTEGO  2013 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę        361 401,00   zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę     361 401,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1 959,00 1 959,00

90095 Pozostała działalność 1 959,00 1 959,00
4300 Zakup usług pozostałych  -- 1 959,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 959,00 --

RAZEM  1 959,00 1 959,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu     

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 117,00 8 117,00
80101 Szkoły podstawowe 3 611,00 3 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 3 611,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 3 611,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 506,00 4 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 506,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 4 506,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

504,00 504,00

85401 Świetlice szkolne 504,00 504,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504,00

RAZEM 8 621,00 8 621,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w  Jodłówce – Wałkach    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 999,00 8 999,00
80101 Szkoły podstawowe 8 311,00 8 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 8 311,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 8 311,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

688,00 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 688,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 688,00

RAZEM 8 999,00 8 999,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 384,00 4 384,00
80101 Szkoły podstawowe 3 481,00 3 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 3 481,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

283,00 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 283,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620,00 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 620,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1 003,00 1 003,00

85401 Świetlice szkolne 1 003,00 1 003,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 003,00

RAZEM 5 387,00 5 387,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 129,00 17 129,00
80101 Szkoły podstawowe 14 475,00 14 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 14 475,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 14 475,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 996,00 1 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 996,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 1 996,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 658,00 658,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 658,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4 374,00 4 374,00

85401 Świetlice szkolne 4 374,00 4 374,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 374,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 4 374,00

RAZEM 21 503,00 21 503,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 739,00 11 739,00
80101 Szkoły podstawowe 7 605,00 7 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 7 605,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 7 605,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4 033,00 4 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 033,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 4 033,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 101,00 101,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

614,00 614,00

85401 Świetlice szkolne 614,00 614,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 614,00

RAZEM 12 353,00 12 353,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Łękawce 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 177,00 19 177,00
80101 Szkoły podstawowe 16 913,00 16 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 16 913,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 16 913,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 345,00 1 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 345,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 1 345,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 919,00 919,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 919,00

RAZEM 19 177,00 19 177,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 065,00 38 065,00
80101 Szkoły podstawowe 15 176,00 15 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 15 176,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 176,00

80110 Gimnazja 21 611,00 21 611,00
4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 21 611,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 611,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 278,00 1 278,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 1 278,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2 520,00 2 520,00

85401 Świetlice szkolne 2 520,00 2 520,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 2 520,00

RAZEM 40 585,00 40 585,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 215,00 29 942,00
80101 Szkoły podstawowe 14 689,00 4 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 14 689,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 4 416,00

80110 Gimnazja 24 046,00 24 046,00
4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 24 046,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 24 046,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 480,00 1 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 480,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2 880,00 2 880,00

85401 Świetlice szkolne 2 880,00 2 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 880,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 2 880,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 734,00 2 734,00
92601 Obiekty sportowe 2 734,00 2 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 734,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 2 734,00

RAZEM 45 829,00 35 556,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 012,00 13 012,00
80101 Szkoły podstawowe 4 047,00 4 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników -- 4 047,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 047,00 --

80110 Gimnazja 8 746,00 8 746,00
4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 8 746,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 746,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 219,00 219,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4 029,00 4 029,00

85401 Świetlice szkolne 4 029,00 4 029,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 029,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 029,00

RAZEM 17 041,00 17 041,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 96 096,00 25 427,00
80101 Szkoły podstawowe 40 568,00 5 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 40 568,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 168,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 692,00 1 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 1 692,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 692,00

80110 Gimnazja 52 505,00 17 236,00
4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 52 505,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 236,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 331,00 1 331,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 331,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3 084,00 3 084,00

85401 Świetlice szkolne 3 084,00 3 084,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 084,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 3 084,00

RAZEM 99 180,00 28 511,00



Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 291,00 98 963,00
80104 Przedszkola 4 291,00 98 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 3 273,00 75 415,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 3 363,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 018,00 12 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 429,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

RAZEM 4 291,00 98 963,00

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 443,00 35 713,00
80104 Przedszkola 49 443,00 35 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 33 676,00 21 444,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 444,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 461,00 12 834,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 435,00

RAZEM 49 443,00 35 713,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 033,00 27 033,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej szkół 
3 273,00 3 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników 3 273,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 273,00

80195 Pozostała działalność 23 760,00 23 760,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 196,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 564,00
4307 Zakup usług pozostałych 20 196,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 564,00

RAZEM 27 033,00 27 033,00


	ZARZĄDZENIE NR VI/16/13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:


